新型コロナウイルス感染について（４月８日現在報告）

 日頃より当法人、施設の運営にご協力いただきありがとうございます。

 ４月７日（木）夕刻ですが、特別養護老人ホーム職員１名が新型コロナウイル

スへの感染が判明しました。ご入所者および職員の抗原検査を実施し、全員陰性

を本日確認しております。

また、鎌倉保健福祉事務所からは、本件に係る濃厚接触者はいないとの回答が

ありました。当施設といたしましては、入所者の方々と職員の健康管理を徹底し

つつ、併設するショートステイおよびデイサービスにつきましては営業を継続

させていただきます。

この度は、ご利用者、ご家族、各事業所担当者の方々には、ご心配とご迷惑を

お掛けし、大変申し訳ございませんでした。各位のご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

令和４年４月８日（金）

社会福祉法人百鷗

介護老人福祉施設 逗子清寿苑

逗子清寿苑 短期入所サービスセンター

逗子清寿苑 デイサービスセンター

逗子清寿苑 居宅介護支援事業所